
СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗЗСО №3) 

 

Код ЄДРПОУ 25294155 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2025                                         м. Славутич                          №14-У 

 

Про переведення учнів 1-8-х,  

10-го класів до наступних класів 

 

Керуючись Законами України «Про освіту» й «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 (зі змінами), 

за підсумками 2024-2025 навчального року,  на підставі річного оцінювання, 

відповідно до п.2.11  Статуту закладу, рішення педагогічної ради закладу 

(протокол №9 від 28.05.2025)  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести здобувачів освіти 1-8-х, 10-го класів на наступний рік 

навчання: 

1 до 2 – 24 учнів 
1.  БАЛЮН Артем Сергійович 

2.  БАРБАШ Віктор Денисович 

3.  БАРБАШ Павло Денисович 

4.  БАХМАЧУК Люміна Олегівна 

5.  ВОЛЬФ Анастасія Олександрівна 

6.  ВОРОБЕЙ Маргарита Олександрівна 

7.  ІВАНІЦЬКА Емілія Антонівна 

8.  ІВАНІЦЬКИЙ Мирон Антонович 

9.  КУДРЯВСЬКИЙ Микола Іванович 

10.  ЛОПАТКО Георгій Анатолійович 

11.  МАРУЖЕНКО Матвій Максимович 

12.  МІШИН Дмитро Євгенійович 

13.  МУЗИКА Стефанія Дмитрівна 

14.  МОРДОВЦЕВ Геннадій Сергійович 

15.  ОМЕЛЬЧЕНКО Поліна Ігорівна 

16.  ПОЛЕГЕШКО Гордій Сергійович 

17.  ПОЛЕГЕШКО Матвій Сергійович 



18.  РИБЧЕНКО Мілана Вікторівна 

19.  САВЕНКО Віола Владиславівна 

20.  СИМОНЕНКО Давид Михайлович 

21.  СЛЮСАР Владислав Володимирович 

22.  ЩЕРБИНА Франц Юрійович 

23.  ЧЕБОТАР Анастасія Вікторівна 

24.  ЧУЛІЧКОВ Іван Дмитрович 

 

2 до 3 – 34 учнів 
  1. БАРАШЕВ Артур Олегович 

  2. 

  3.  

  4.        

БАХМАЧУК Тея Олегівна 

БЕЛЕНОК Максим Ігорович 

БИХОВЕЦЬ Михайло Сергійович 

  5.  БУРЛЕЙ Мирослава Владиславівна 

  6. 

  7. 

ВАСЕНДІН Семен Андрійович 

ВЕРЛОВ Лев Анатолійлвич 

  8. ГАЛУЗА Максим Сергійович 

  9. ГЕРАЩЕНКО Вероніка Анатоліївна 

 10. ГОДЛЕВСЬКА Евеліна Станіславівна 

 11. 

 12. 

 13. 

ГУБАР Дмитро Євгенович 

ЗЕЛІНСЬКА Ярослава Сергіївна 

ЗОЛОТАРЬОВ Назаро Андрійович 

 14. 

 15. 

ЖАБОКРИЦЬКА Софія Євгенівна 

ЖЕРДОЧКІНА Соломія Артемівна 

 16. ЖОРОВА Анна Олексіївна 

 17.  ІВАСЕНКО Дарья Максимівна 

 18. ІЛЛІЧОВА Зоряна Валеріївна 

 19. КРИВДЕНКО Микита Олександрович 

 20. КУЗЬМЕНКО Нікіта Дмитрович 

 21. 

 22. 

МАКОГОНЮК Крістіан Артемович 

МЕЛАНІЧ Теодор Артемович 

 23. 

 24. 

МОКЕЄВ Максим Андрійович 

ПІНЬКЕВІЧ Андрій Андрійович 

 25. ПОЛЕГЕНЬКО Михайло Романович 

 26. ПОПОВА Єлизавета Артемівна 

 27. ПРОКОПЕНКО Артем Олегович 

 28. СУША Павло Андрійович 

 29. ТОМИЛКО Софія Миколаївна 

 30. ТУРЧИНА Анна Вадимівна 

 31. УЛАНОВА Еріка Ігорівна 

 32. ШЕРЕШТАН Олександр Анатолійович 

 33. ШУБІН Артем Євгенович 

 34. ЮРЧЕНКО Марко Юрійович 

 

  

3 до 4 – 32 учнів 
1. БАЗОВКІН Олександр Павлович 

2. 

3. 

4. 

БАРДИС Анастасія Олексіївна 

БАРАТОВ Тамір Максимович 

БЕРЛІНСЬКИЙ Сергій Сергійович 

5. БОНДАРЕНКО Єгор Андрійович  

6. БОНДАРЕНКО Сергій Дмитрович 



7 БОНДАРЧУК Михайло Олександрович  

8. ДІВІНСЬКА Таїсія Вячеславівна  

9. ДОМАНОВ Семен Ігорович  

10. ЗАБРОДІНА Ліліана Микитівна  

11. ЗЕНЧЕНКО Єва Сергіївна  

12. КВАША Кирило Олександрович  

13. КИРИЛЕНКО Маргарита Олексіївна 

14 КОРЕЦЬ Вероніка Олександрівна  

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

КУРАТОВА Єлизавета Романівна 

ЛОЗОВСЬКИЙ Артем Дмитрович 

НАГЛАДЗЕ Олександр Теймуразович 

НАЗАРОВА Мілена Артурівна 

ОСТАПЕНКО Владислава Андріївна 

20. ПАСТУХОВА Марія Олексіївна 

21. ПОЛАЗНИКОВА Єсенія Павлівна   

22. РЕМЕЗ Аріна Максимівна  

23. СЛИГА Вікторія Юріївна 

24. 

25. 

СИТНИК Таміла Тарасівна 

СТЕЛЬМАХ Олексій Дмитрович 

26. ФІЛІППОВА Злата Артемівна 

27. ЧАГІНА Кіра Романівна  

28. ЧЕРЕПАНОВА Софія Олександрівна  

29. ШАПАРЕНКО Аліса Денисівна  

30. ШЕВЕЛЬ Михайло Олександрович  

31. ЮР'ЄВА Любов Денисівна  

32. ЯВОРОВСЬКИЙ Кирило Сергійович  

 

4-А до 5-А 30 учнів 
 1. АМУРІН Артур Іванович 

 2. БОРОВИК Лілія Сергіївна 

 3. ГІЛЬОВА Діана Олексіївна 

 4. ГІНКЕЛЬМАН Кирило Олександрович 

 5. 

6. 

7. 

ГЛУШКО Артем Олександрович 

ГРІНЬ Валерій Сергійович 

ДРОЗД Ярослав Олегович 

   8. ДУБИЧЕВ Ілля Олександрович 

9.. ЖУРАКОВСЬКИЙ Іван Антонович 

 10. ІЛЛЮХІНА Мілана Андріївна 

  11. ІСАКОВА Злата Миколаївна 

  12. КАРАНДА Маргарита Іванівна 

 13 КИСІЛЬ Злата Дмитрівна 

  14. КОЦАБА Семен Сергійович 

  15. ЛОГАЗА Ксенія Юріївна 

  16. МАКСИМЕНКО Шаргія Намізадівна 

  17. НИЧИПОРЕНКО Єва Анатоліївна 

  18. НЕЧИПОРЕНКО Тимофій Андрійович 

  19 ПАНОВ Нікіта Олександрович 

  20. ПОКРАСОВ Кирил Всеволодович 

21. ПОТАПЕНКО Ілля Вікторович 

  22. РИБАЛКО Анна Юріївна 

  23. САВІН Данило Костянтинович 

  24. СЕМЕНДЯЙ Нікіта Сергійович 



  25. ФЕДКЕВИЧ Ілля Дмитрович 

  26. ЧИРВА Варвара Андріївна 

  27. ШАМЄЄВА Орина Чінгізівна 

  28. ШИКІТКА Максим Андрійович 

  29. ШУБОВСЬКИй Олександр Романович 

30. ЯНЧЕНКО Віктор Станіславович 

 

4-Б до 5-Б 28 учнів 
1. 

2. 

БАБИЧ Софія Олексіївна 

БАТЯШОВА Дар’я Сергіївна 

3. БЛАГІНА Анастасія Антонівна 

4.  БОНДАРЧУК Дар’я Олександрівна 

5.  ГРЕБЕНЧУК Олексій Денисович 

6. ДИКУН Тетяна Вікторівна 

7. 

8. 

ДУДНИК Валерія Олександрівна 

ЖЕРДОЧКІН Роман Артемович 

9. ІВАСЕНКО Марія Максимівна 

10. КОСАРЄВ Олексій Ігорович 

11. КОПИЧ Мирослав Олегович 

12. КУРГАНСЬКИЙ Владислав Костянтинович 

13. ЛЕПЛЯНІН Дмитро Володимирович 

14. ЛИТВИН Софія Геннадіївна 

15 МАЗУР Софія Сергіївна 

16. НАВАРА Ростислав Анатолійович 

17. НІКОЛАЙЧУК Майя Антонівна 

18. ПЕРЕБИЙНІС Гліб Андрійович 

19. ПІЩУЛІН Олександр Олександрович 

20. СТАРОДУБ Вероніка Олександрівна 

21. СУРЖИК Владислав Юрійович 

22. СУСЛЕНКО Поліна Олегівна 

23. ЧУБУК Анна Павлівна 

24. ХАЛИМОН Артур Володимирович 

25. ШАХ Поліна Володимирівна 

26. ШОВКАЛЮК Софія Юріївна 

27. ШПАК Надія Сергіївна 

28. ШУПИЛО Марія Андріївна 

 

5-А до 6-А 27 учнів 
1. БАЛЮН Мирослава Сергіївна 

2. БОНДАРЕНКО Софія Андріївна 

3. ГАЛУЗА Єгор Андрійович 

4. ДЕВЯНІНА-ПОРЕЧЕНСЬКА Кароліна Ігорівна  

5. ДОРОШОК Владислава Станіславівна 

6. ЖЕЖУЛОВА Софія Дмитрівна 

7. ЗЕЛЕНСЬКА Неллі Миколаївна 

8. 

9 

КУЗЬМЕНКО Варвара В'ячеславівна 

ЄВДОКОВА Віра Дмитрівна 

10. 

11. 

ЛАВРЕНТІЙ Олександр Сергійович 

1ОГІН ЛОГІНОВОВ Артем Дмитрович 

12. 

13. 

ЛЯШОК Еліна Олександрівна 

МУЗИКА Артем Дмитрович 

14. ОЛІЙНИК Матвій Ігорович  



15. ПЕТРЕНКО Таїсія Сергіївна 

16. РОМАНЧУК Єгор Валерійович 

17. САВЕНКО Софія Русланівна 

18. СИДОРІН Ілля Романович 

19. 

20. 

СИЛАДІЙ Микола Сергійович 

СЛЮТА Вероніка Василівна 

21. СОЛОВЙОВА Ксенія Сергіївна 

22. 

23. 

ТУЧІНСЬКИЙ Дмитро Антонович 

ФЕДОРОВА Злата Ігорівна 

24. 

25. 

ЦЕБРЕНКО Анастасія Сергіївна 

ЧЕРНОВ Лев Станіславович 

26. ЮЛДАШЕВ  Гліб Олександрович 

27. ЯГОДИНСЬКА Поліна Віталіївна 
 

 

5-Б до 6-Б 29 учнів 
1. БАБІЧ Варвара Матвіївна 

2. БАРАНОВ Арсеній Денисович 

3. БЕКЛАРЯН Орина Андраніківна 

4. БЕЛЬЧЕНКО Мирослава Вікторівна 

5. БЕРЕЖНА Валерія Павлівна 

6. ВЕСЕЛЬСЬКА Аврора Валеріївна 

7. ГОНЧАРУК Павло Васильович 

8. ДМИТРУК Артем Дем'янович 

9. ЖУРАВЕЛЬ Милана Дмитрівна 

10. ЖУРАВЕЛЬ Єва Дмитрівна 

11. ЛАТИШОВ Артем Денисович 

12. ЛЕВЦОВ Герман Станіславович 

13. МАКОГОНЮК Кіра Артемівна 

14. МАМИКІН Михайло Свєтославович 

15. ПІГОР Софія Віталіївна 

16. ПЛАВИНСЬКИЙ Роман Андрійович 

17. ПЛАТОНЕНКО Антоніна Андріївна 

18. РЕМЕЗ Аліса Максимівна 

19. СИДОРЧУК Тетяна Едуардівна 

20. СТАРИХ Марія Євгеніївна 

21. СОКОЛОВА Анна Дмитрівна 

22. ТИЩЕНКО Станіслав Олександрович 

23. ТКАЧЕНКО Ілля Іванович 

24. ШЕВЧЕНКО Поліна Вікторівна 

25. ШЕПІДА Серафим Іванович   

26. ШИЛАН Софія Олексіївна 

27. ШЛЯХЕТКО Мілена Дмитрівна 

28. ШЛЯХЕТКО Тимофій Дмитрович 
29. ШУТКА Богдан Олександрович 

6-А до 7-А 20 учнів 
 

1. АЛФІМОВА Ксенія Євгенівна  

2. БЛУДША Злата Олександрівна 

3. БУДЬКО Назарій Сергійович  

4. ДОЛГУШИН Пилип Денисович 

5. ДУБИЧЕВ Лев Олександрович 

 



6. КОВАЛЬЧУК Артем Дмитрович 

7 .КОСАКОВСЬКА Юлія Дмитрівна 

8. КОСАКОВСЬКИЙ Максим Дмитрович 

9. КУВАЛІН Данііл Дмитрович 

10. ЛИСТУХІНА Катерина Анатоліївна 

11. МАРКІН Дмитро Артемович 

12. МЕЛЕЩЕНКО Дмитро Васильович 

13. МОСКОВЧЕНКО Вероніка Романівна 

14. ОЛЕСЕЮК Павло Миколайович 

15. ПРИВАЛІЙ Олександр Юрійович 

16. СЛОБОДСЬКА Катерина Геннадіївна 

17. СОКОЛОВ Євген Русланович 

18. ФЕДОСЕНКО Дмитро Віталійович 

19. ЧЕРЕНЬКО Максим Євгенович 

20. ШУБІНА Олександра Євгенівна 

 

6-Б до 7-Б 16 учнів 
 

1. БУРДІН Андрій Сергійович 

2. ВАЛЬКО Михайло Євгенійович 

3. ВІТЧЕНКО Віталіна Олексіївна 

4. ВОРОБЕЙ Артур Олександрович 

5. ЗАХАРЕНКО Захар Гергійович 

                       6.   КОБЗАР Софія Геннадіївна 

  7.  МАКАРЕНКО Ярослав Олександрович 

                        8.  МАЛІЙ Валерія Олександрівна 

9. МАРЯХІНА Єсенія Михайлівна 

10. САМАРДАК Костянтин Денисович 

11. СИНЯГОВСЬКИЙ Данило Едуардович 

12. СОКОЛЮК Данііл Дмитрович 

13. СУРЖИК Ігор Юрійович 

14. ТИМОШЕНКО Артем Сергійович 

15. ШЕНДРУК Максим Михайлович 

16. ШИШКІНА Ксенія Дмитрівна 

 

7-А до 8-А 30 учнів 
1. БАРБАШ В'ячеслав Денисович           
2. БИКОВ Макар Ілліч 

3. БУЛОВА Назар Вадимович                 
4. БУТЕНКО Олександр Сергійович      
5. ВОЛНУХІНА Уляна Сергіївна 
6. ГНІДЕНКО Дмитро Олександрович   
7. ДЕРКАЧ Артем Олександрович     

        
8. ДІВІНСЬКИЙ Артем Вячеславович  
9. ЗОГІЙ Анна Олександрівна                
10. КАРАН Вікторія Олегівна                  

11.  КАРЦЕВА Злата Юріївна                    

12.  КУЦАЄНКО Богдан Михайлович     

13. ЛОБОДА Ростислав Андрійович  

14.  ЛУКАШ Ярослав Костянтинович      

15.  МАКАРЕНКО Семен Володимирович 



16.  МАЗУРЕНКО Валерій Андрійович   

17.  МЕЛЬНИК Віктор В'ячеславович      

18.  МЕЛЬНИЧЕНКО Поліна Ігорівна 

19.  ПОВИДИШ Микита Миколайович     

20. ПЛАТОНЕНКО Анастасія Андріївна 

21.  ПЛОХУТА Діана Геннадіївна             

22.  ПОПОВ Артем Миколайович              

23.  СЕМЕНОВ Єгор Олегович                  

24.  СИВИНЮК Микита Максимович       

25.  СЛЮСАР Вікторія Володимирівна    

26. СМОКТАЛЬ Маргарита Володимирівна 

27.  СТЕПАНОВ Артур Олександрович   
28. ЦАРИК Єгор Дмитрович               

29.  ШЕВЧИШИНА Ксенія Андріївна     

30. ЯЩУК Аліна Ігорівна 

 

7-Б до 8-Б учнів 18 учнів 
1. ВАРИПАЄВ Всеволод Володимир. 

2. ГАМАЮН Софію Сергіївна 

3. ДУДКО Олександра Олександрівна 
4. ЄРМАКОВА Вікторія Антонівна 
5. КАПІТАНОВ Роман Михайлович 
6. КАЛІШУК Дар'я Олександрівна 
7.  КОБЗАР Ігор Геннадійович            
8.  КОВАЛЕНКО Дарина Валентинівна  
9.  КОРОТКОВА Валерія Олександрівна  
10.  ЛУЦИК Євген Євгенович               
11.  НАВАРА Ігор Анатолійович         
12.  ПАРАМОНОВ Олександр Львович 
13. ПОЛЯКОВА Олександра Олександрівна 
14. РУДЯ Таїсія Вікторівна      
15.  СИТНИК Ангеліна Тарасівна            
16.  СТОЦЬКИЙ Олексій Романович 
17.  СТРІЛЕЦЬКИЙ Максим Володимирович 
18.  ТЕРЕМЕЦЬКИЙ Микита Анатолійович 

 

8-А до 9-А 21 учнів 
1. АХУТІН Михайло Дмитрович 

2. БРИЧ Павло Андрійович 

3. БУЛИГІНА Зінаїда Андріївна 

4. ВЕРХОЛЬОТОВА Емілія Андріївна  

5. ГОНЧАРЕНКО Артем Олексійович 

6. ДРАПОВ Максим Дмитрович 

7. КРИВЗУН Олександр Олександрович 

8. КУДРЕНКО Дана Дмитрівна 

9. ЛИХИЦЬКА Анастасія Сергіївна 

10. МАРТИНЕНКО Поліна Сергіївна 

11. МІНЕНКО Софія Віталіївна 

12. МАГЕРОВСЬКА Варвара Ростиславівна 



13. МУЗИКА Микита Дмитрович 

14. НЕКУШИН Богдан Володимирович 

15. ПЄНЗОВ Ростислав Васильович 

16. ПРИВАЛІЙ Кирило Сергійович 

17. РИБІНА Мілана Володимирівна 

18. РУЖИЛО Вероніка Степанівна 

19. СТЕПАНОВА Еліна Олександрівна 

20. СТРИНГЕЛЬ Роман Михайлович 

21. ЦВЄТКОВ Семен Сергійович 

 

 

8-Б до -9-Б 21 учнів 

1. БАТЯШОВ Гордій Сергійович 

2. БОГУЦЬКА Софія Едуардівна 

3. БОГУЦЬКИЙ Олександр Едуардович 

4. БОЙКО Назар Петрович 

5. ВОЛЬФ Владислав Олександрович 

6. ЗАХАРОВА Іванка Іванівна 

7. КАЛІВОШКО Артем Валентинович 

8. КАРАНДА Богдан Єгенійович 

9. КУШНІР Денис Євгенійович 

10. КЛИМЕНКО Давид Миколайович 

11. КОЛОМОЄЦЬ Віра Владиславівна 

12. КРАЧКОВСЬКИЙ Кирило Максимович 

13. КРУПНОВ Роман Євгенович 

14. ЛОПАТКО Альбіна Анатоліївна 

15. МАХНИР Володимир Олександрович 

16. ПАВЛЕНКО Єлизавета Ігорівна 

17. ПЕРІНА Дарина Євгеніївна 

18. ПОДГУРСЬКА Алісія Сергіївна 

19. СЕМЕНЮК Максим Юрійович 

20. ФЕДКЕВИЧ Данііл Дмитрович 

21. ХАЛИМОН Артем Володимирович 

 

 

10 до 11  21 учні 

1. АГАЗАДЕ ДаміанАзерович 

2. БЕКЛАРЯН Матвій Андранікович 

3. ВАЛЬКО Павло Євгенійович 

4. ВАЩЕНКО Аріна Дмитрівна 

5. ГАПОНЕНКО Гліб Олександрович 

6. ГРИБАН Олександр Богданович 

7. ДЖУЛАКЯН Діана Юрівна  

8. ДОРОФЄЄВ Володимир Олександрович 

9. ЄМЕЛІН Ілля Андрійович 

10. КАРПЕЦЬ Вікторія Вадимівна 

11. КРАЧКОВСЬКИЙ Данило Максимович  

12. ЛОБОДА Богдан Вікторович  

13. ЛУНЬОВ Іван Іванович  

14. НАВАРА Юлія Анатоліївна 

15. ОСТАПЕНКО Валерія Андріївна 

16. ПЕТРЕНКО Вероніка Сергіївна 



17. ПОТАПЕНКО Богдан Вікторович 

18. СИРОВАТКА-КУКЛІНА Катерина Сергіївна 

19. СУХОСТАВСЬКА Софія Сергіївна 

20. ТУРЧИН Артем Сергійович 

21. ЯНЧЕНКО Катерина Станіславівна 

2. Класним керівникам 1-8-х, 10-го класів Оксані Ігнатенко, Наталі Сміян, 

Олені Мишко, Любов Туровець, Валентині Трейтяк, Валентині Можезі, Надії 

Базилєвій, Наталії Кулачок, Тетяні Щегольковій, Олені Клименко, Тетяні 

Шевчик, Аллі Савицькій, Надії Дубині, Олені Дейнеко,  зробити відповідні 

записи в особових справах здобувачів освіти та на сторінці зведеного обліку   

навчальних досягнень учнів класного журналу. 

3. Секретарю закладу Ніні Скопич: 

3.1. зробити відповідні записи  в Алфавітній книзі; 

3.2. довести зміст наказу до відома працівників закладу під підпис. 

4. Вчителю інформатики Людмилі Норенко розмістити наказ на веб-сайті 

закладу  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                   Геннадій НАШИБА 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

___________   Наталя СМІЯН 

___________   Олена МИШКО 

 ___________  Любов ТУРОВЕЦЬ 

____________ Оксана ІГНАТЕНКО 

____________  Алла САВИЦЬКА 

____________  Валентина МОЖЕГА 

____________  Валентина ТРЕЙТЯК 

____________  Людмила НОРЕНКО 

____________  Надія БАЗИЛЄВА  

____________  Надія ДУБИНА 

____________  Наталія КУЛАЧОК 

____________  Ніна СКОПИЧ 

____________  Олена КЛИМЕНКО 

____________  Тетяна ШЕВЧИК 

____________  Тетяна ЩЕГОЛЬКОВА 

_____________Олена ДЕЙНЕКО 

 30.05.2025 
 

 


